Miletus,
Ionū me-
tropolis,

Meropes
Coi, à Me-
rope Tri-
podæ filio
& Mero-
pis insula,
quæ post-
ea Cos ap-
pellata est

dum tripodæ. Mox in Thaletem utraq; partes
consensere. Hunc ille postea Didymæo deuouit

Apollinæ. Cois itaque responsum,
Μὴ πρίτ' ἴσον λέξῃς νεῖκος μερόπων ἢ ἰώνων
πρὶν τρίποδα χρῆσθαι, ὃν ἠΨαίτος βάλε πένης
Ἐκ πόλιος πέμψηται ἢ ἐς δόμον αἰδρὸς ἰητῶν
ὅς δ' ἄννη τὰτ' ἕτα τὰτ' ἰασόμενα πρὸ τ'
ἰόντων.

Hoc est,

Non prius Ionij Meropésque à Marte rece-
dent,

Quam tripodem auratum, pelagus quem
misi in altum

Vulcanus, vos rurs. i ipsi mittatis in ædes:

Mox hominæ, cui sit sapientia noscere
prompta

Quæ sunt, quæ fuerint, quæ mox ventura
trahantur.

Milesius (ut supra iam diximus) responsum,

De tripode ex Phœbo quæris Milesia proles.

Sed de his hæctenus, Hermippus autem in

vitis, in hunc refert quod à quibusdam de

Socrate dicitur. Dicebat enim, inquit, trium

maximè rerum causa gratias se fortune a-

gere. Primò quòd homo, non bellua: dein-

de, quòd vir, non mulier: tertio, quòd Gra-

cus natus esset, non barbarus. Fertur cum

domo exiret contemplandorum siderum cau-

sam subiectam fossam incidisse, petulantique

pro

probro dictum ab anu domestica: Quara-
tione, ô Thales, quæ in calis sunt comprehen-
surum te arbitraris, qui ea quæ sunt ante
oculos videre non vales? Astronomie sanè
fuisse studiosissimum, & Timon vidit, qui
illum in Sillis laudat, cum ait,

Οἷον ἔπειτα Θάλητα σοφῶν σοφὸν ἄστρονομία.

hoc est,

Qualis erat sophiaq; Thales caliq; peritus.
Porro quæ ab eo scripta sunt, ad ducentos ver-
sus pertingere Labon Argiuus auctor est, in-
scriptosque imagini ipsius versus hos,

Τὸνδε Θαλίῳ Μίλητος ἴαε θρήνασ' αὐτὸς ἔξερε

Ἀστρολόγου πάντων πρεσβύτατον σοφία.

hoc est,

Hunc quæ nutrit Milesia terra Tha-
lestem,

Astrologum primi nominis ipsa tulit.

Quæ autem eius nomine circumferuntur, hæc
sunt: Non multa verba prudentis animi indi-
cium sunt. Vnum aliquid sapiens divina, vnus
quippiam præclarum elige: obstrues enim os
loquacium hominum non paucorū. Feruntur
eius & istæ sententiæ, Antiquissimum eorum
omnium quæ sunt, deus: ingenitus enim pul-
cherrimum mūdus: à deo enim factus est. ma-
ximum locus, capit enim omnia: velocissimum
mens, nā per vniuersa discurret: fortissimum
necessitas, cuncta enim superat: sapientissimum

tenens

tempus, inuenit nanq; omnia. Nihil ait mortem à vita differre. Tu verò, aiebat quispiam, quare non moreris? Quia nihil, inquit, differt. Sciscitanti cuidam, vtrum prius factum esset, nox an dies: nox, ait, vna prius die. Interrogatus, *latèretne deos homo malè agens: Ne cogitans quidem, inquit. Percontanti adultero, an iuraret non commisisse se adulterium: Non est, ait, periurium adulterio deterius. Interrogatus quidnam esset difficile: Se, inquit, ipsum noscere: quid contra facile, ab alio moneri: quid suauissimum, frui: quid deus, quod initio & fine caret: quid difficile, vidisse tyrannum, inquit, senem. Quo pacto aduersæ fortunæ impetus quispiam ferat facillimè: Si inimicos, ait, videat deterius affectos. Quomodo optimè ac iustissimè viuemus: Si quæ in alijs reprehendimus, ait, ipsi nõ faciamus. Quisnam felix sit: qui corpore, inquit, sanus, fortuna locuples, animo non ignauus neque imperitus est. Amicorum præsentium & absentium equè memores debere esse. Non componere faciem, sed bonarum artium studijs animum excolere præclarũ esse. Noli, inquit, ditari nequiter, neque in ius te vocet sermo contra coniunctos tibi ac socios dictus. Quæcunque ait, stipendia parentibus intuleris, eadem ipse à filijs expecta. Nilum ait excrescere, quando etesia, qui contrarij sunt,